
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Veřejné osvětlení, chodník v parku U Plovárny 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 19.09.2019 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen ZZVZ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 2 ze dne 26.09.2019 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, 

žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace v následujících bodech: 

1.  

Účastník žádá o upřesnění typu stožáru. 

Ve výkazu výměr je uveden popis položky třístupňového stožáru. 

V technické zprávě je popis třístupňového stožáru, ale ilustrace dvoustupňového stožáru 

(pravděpodobně Vysto). 

Zadavatel dne 23.9.2019 uveřejnil vysvětlení, doplnění, změna dokumentace s přílohou katalogového 

listu Kooperativa typ GL 133/76 (dvoustupňový stožár). 

Pokud je zadavatelem požadován dvoustupňový stožár typu GL 133/76 jedná se o změnu projektové 

dokumentace. 

Měl by se tedy opravit alespoň popisu položek stožáru ve výkazu výměr z třístupňového na 

dvoustupňový, aby bylo naprosto jasná co je požadováno a nabízeno. 

2.  

Účastník se zároveň dotazuje zdali je možné nabídnout i jiný typ stožáru, který bude staticky vyhovovat 

technickému řešení účastníkem navržených svítidel, která budou současně splňovat požadavky 

vzorového výpočtu (například se standardním průměrem dříku pro sadová svítidla 60mm). 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

1.  

Zadavatel požaduje typ stožáru dle  zpracované PD a výkazu výměr tj. třístupňový, jedná se o  
K6-atyp, 133/ 89/76 Kooperativa (výrobce na tento stožár nemá bohužel technické listy).  Dodací 
lhůta tohoto atypu je stejná jako je dodací lhůta typového stožáru K6 (ověřeno u výrobce). 

Specifikaci stožáru uvedeného ve vysvětlení zadávací dokumentace z 23.9.2019 nebude zadavatel 
požadovat.  

Ilustrace dvoustupňového stožáru (pravděpodobně Vysto) – zde se jedná o administrativní chybu 

v technické zprávě. 

 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

2.  

Je možné nabídnout i jiný typ stožáru, který bude staticky vyhovovat technickému řešení navržených 

svítidel, která budou současně splňovat požadavky vzorového výpočtu. Nutné odsouhlasení 

investorem. Jen upozorňujeme, že svítidla dle světelného výpočtu, uvažované v projektové 

dokumentaci - BEGA 77928K4 LED 21,0 W mají pro upnutí na dřík sloupu 76 mm.  

 

 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13:00 hod. dne  02.10.2019 

 


